

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 岡川 阿南・宝田 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		22,817,369		
法覆護岸工		式	1		22,648,409		
河川土工		式	1		148,945		
掘削		m3	40	302.2	12,088		単 1号
法面整形(盛土部)		m2	210	651.7	136,857		単 2号
作業土工		式	1		3,182,704		
床掘り(掘削)	土質:土砂	m3	420	302.2	126,924		単 3号
埋戻し	土質:土砂	m3	40	2,920	116,800		単 4号
基面整正		m2	1,200	446.8	536,160		単 5号
土砂運搬処分	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	420	5,721	2,402,820		単 6号
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		19,316,760		
平ブロック張	ブロック規格:控120mm	m2	1,156	16,710	19,316,760		単 7号
仮設工		式	1		168,960		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 岡川 阿南・宝田 河川工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通管理工		式	1		168,960		
交通誘導警備員	B	人日	12	14,080	168,960		単 8号
直接工事費		式	1		22,817,369		
共通仮設		式	1		2,469,950		
共通仮設費		式	1		211,950		
技術管理費		式	1		211,950		
土質等試験費		式	1		211,950		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,258,000		
純工事費		式	1		25,287,319		
現場管理費		式	1		8,736,000		
工事原価		式	1		34,023,319		
一般管理費等		式	1		6,575,681		
工事価格		式	1		40,599,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	土質等試験費							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
土質等試験費(一式入力)	211.95千円	式	1		211,950			
合計					211,950			

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2	
合計						302.2	
単価						302.2	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	法面整形(盛土部)	単位	m2	単位数量	1	単価	651.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
法面整形		盛土部, 有り, 無し, 埴質土、砂及び砂質土、粘性土, 全ての費用	m2	1	651.7	651.7	
合計						651.7	
単価						651.7	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	床掘り(掘削)	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	埋戻し	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,920
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,920	2,920		
合計						2,920		
単価						2,920	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446.8	446.8		
合計						446.8		
単価						446.8	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	土砂運搬処分	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	5,721
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,17.0km以下	m3	1	3,921	3,921		
処分費(m3)			m3	1	1,800	1,800		
合計						5,721		
単価						5,721	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	平ブロック張	ブロック規格:控120mm	単位	m2	単位数量	1,156	単価	16,710
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
平ブロック張		150kg/個以上,平ブロック各種,再生砕石 RC-40,1.0m3を超え3.0m3以下,不要,有り,有り,5.0個を超え15.0個以	m2	1,156	15,770	18,230,120		
材料費(個)			個	1,538	700	1,076,600		
合計						19,306,720		
単価						16,710	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	